
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Учебна 2025/2026 година – IV семестар (КТС 5)              Студиска програма: ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25     

Пресметки 
интерпретација и 
презентација на 

податоци 
(предавања – 

предавална 216) 

10:45 – 11:30 

Технолошки 
опериции 1 

(предавања – 
предавална 216) 

  

Методи на 
испитувања на 

органски 
соединенија 

 (предавања – 
предавална 216) 

Биохемија 1 
(предавања – 
предавална 
Гуштеров) 

11:35 – 12:20 ″ ″  

Основи на 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

″ ″ ″ ″ 

12:25 – 13:10 ″ ″ 

Храна и исхрана  
(предавања– 
предавална 
Гуштеров) 

″ ″ ″ ″  

13:15 – 14:00  ″ ″    
Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ            Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 



 

Учебна 2025/2026 година –VI семестар (КТС 5)    Студиска програма: ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА  

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 

Еколошка 
биотехнологија 

(предавања – 
предавална 302)  

Основи на  
прехранбено  
инженерство 

(предавања - 
Гуштеров) 

Микробиологија 
на храна и 
санитација  
(предавања –

Гуштеров) 

 

Мелничарство 
и технологија 

на житарки 
(предавања – 

предавална 302) 
9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″ ″ ″  ″ ″ 

10:45 – 11:30  

Индустриска 
микробиологија 

(предавања – 
предавална 302)   

 

Технологија на 
масти и масла 

(предавања – 
предавална 302)  

 

11:35 – 12:20  ″ ″  ″ ″  

13:15 – 14:00      

Вежбите се попладне во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф 

 

 

 

 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 



Учебна 2025/2026 година –VIII семестар (КТС 5)    Студиска програма: ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА  

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 

Контрола на 
квалитет на ПП 

(предавална 302) 

Технологија на 
пакување 

(Гуштеров) 

Изборен предмет 
5 /1 

(предавална 302) 
  

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″ 
Изборен предмет 

5 /1 
(предавална 302) 

  

10:45 – 11:30 ″ ″  
Изборен предмет 

5 /2 
(предавална 302) 

  

11:35 – 12:20 

Биотехнолошко 
производство на 

спец. хем. 
(предавања – 

302) 

Технологија на 
слад и пиво 

(предавања – 
302) 

Изборен предмет 
5 /2 

(предавална 302) 
  

12:25 – 13:15 ″ ″ ″ ″ 
Изборен предмет 

5 /3 
(предавална 302) 

  

13:15 – 14:00   
Изборен предмет 

5 /3 
(предавална 302) 

  

Вежбите се попладне во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Учебна 2025/2026 година – VIII семестар (КТС 4)                    Студиска програма: ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА  

  час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35   
Изборен 

предмет 15 
  

9:40 – 10:25   ″ ″   

10:45 – 11:30  

Технологија на 
кондиторски 
производи 

(предавања – 
Гуштеров) 

 
Технологија на масти 
и масла (предавања – 

302) 

 
Технологија на месо и 

месни преработки 
(предавања – 302) 

11:35 – 12:20 

Биотехнолошко 
производство на 

специфични 
хемикалии 

(предавања – 302) 

″ ″  ″ ″ ″ ″ 

12:25 – 13:10 ″ ″ 
Технологија на слад и 

пиво (предавања – 
302) 

 

Технологија на 
овошје и зеленчук 

(предавања –
Гуштеров) 

 

13:15 – 14:00  ″ ″  ″ ″  

14:00 – 14:45      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф 


